特定粉じん排出等作業完了報告書

  年  月  日

函 館 市 長  様

住所

       氏名

電話番号

 特定粉じん排出等作業が完了したので，次のとおり報告します。

届出対象特定工事の場所

届出対象特定工事の名称

実施期間     年  月  日 ～     年  月  日

特定粉じん排出等作業実施届出日     年  月  日    ※   特作  函第   号

特定建築材料の種類
□吹付け石綿  □石綿を含有する断熱材

□石綿を含有する保温材  □石綿を含有する耐火被覆材

特定建築材料の処理方法 □除去  □囲い込み  □封じ込め  □その他

工事対象となる建築物等の概要 □建築物 □工作物（                        ）

特定粉じんを運搬した者

（住所）

（氏名）

特定粉じんを処分した施設

（住所）

（氏名）

下請負人が当該作業を実施した場

合の下請負人

（住所）

（氏名）

添付書類

□✓作業実施内容が確認できる書類（写真など）

□✓環境濃度測定結果の写し

□✓マニフェスト（Ａ票，Ｅ票）の写し

□その他

・周辺住民等への周知の実施状況，工事完了時の点検結果 等

備考 ※

注１ 本様式に代え準じた他の様式を使用できます

２ 本報告は，大気汚染防止法第２６条第１項の報告の徴収に基づくものです

３ ※欄は受付担当課記入欄です